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EB2S 160/3LF 16A 3p 16 004671801

3

16/8

0,80

1

EB2S 160/3LF 20A 3p 20 004671802

EB2S 160/3LF 25A 3p 25 004671803

EB2S 160/3LF 32A 3p 32 004671804

EB2S 160/3LF 40A 3p 40 004671805

EB2S 160/3LF 50A 3p 50 004671806

EB2S 160/3LF 63A 3p 63 004671807

EB2S 160/3LF 80A 3p 80 004671808

EB2S 160/3LF 100A 3p 100 004671809

EB2S 160/3LF 125A 3p 125 004671810

EB2S 160/3LF 160A 3p 160 004671811

EB2S 160/4LF 16A 4p 16 004671814

4 1,00

EB2S 160/4LF 20A 4p 20 004671815

EB2S 160/4LF 25A 4p 25 004671816

EB2S 160/4LF 32A 4p 32 004671817

EB2S 160/4LF 40A 4p 40 004671818

EB2S 160/4LF 50A 4p 50 004671819

EB2S 160/4LF 63A 4p 63 004671820

EB2S 160/4LF 80A 4p 80 004671821

EB2S 160/4LF 100A 4p 100 004671822

EB2S 160/4LF 125A 4p 125 004671823

EB2S 160/4LF 160A 4p 160 004671824
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Kompaktni odklopniki z znižano kratkostično izklopno zmogljivostjo

Kompaktni odklopniki z znižano kratkostično izklopno 
zmogljivostjo

Prednosti

 Nova vrsta ima odlične sposobnosti pri 
zmanjšanih dimenzijah in moderni obliki

  EB2S vrsta ustreza varnostnim zahtevam 
standarda IEC 60204-1. Odklopniki so označeni 

z znakom »pozitivna operacija odpiranja«. 
Odklopniki so idealna rešitev za vse aplikacije, 
kjer je varnost in zanesljivost na prvem mestu.

  Pokrov za zaščito dodatkov se 
odpira z enim vijakom

 Uporabnik lahko izbira med fiksno 
in nastavljivo zaščito:

- Velikost 160A: fiksna (serija LF) ali 
nastavljivo termično (serija LA)

- Velikost 250A: fiksna (serija LF) ali 
nastavljivo termomagnetno (serija LA)

EB2S 160 fiksna zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

fiksna/fiksna

 Interni dodatki se montirajo 
enostavno in brez orodja:

- pomožno stikalo

- signalno stikalo

- daljinski sprožnik

- podnapetostni sprožnik

Tehnični podatki na strani 

Legenda: L -> ekonomik, nižje izklopne zmogljivosti
 S -> standardne izklopne zmogljivosti
 H -> visoke izklopne zmogljivosti
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EB2S 160/3SF 16A 3p 16 004671827

3

25/13

0,80

1

EB2S 160/3SF 20A 3p 20 004671828

EB2S 160/3SF 25A 3p 25 004671829

EB2S 160/3SF 32A 3p 32 004671830

EB2S 160/3SF 40A 3p 40 004671831

EB2S 160/3SF 50A 3p 50 004671832

EB2S 160/3SF 63A 3p 63 004671833

EB2S 160/3SF 80A 3p 80 004671834

EB2S 160/3SF 100A 3p 100 004671835

EB2S 160/3SF 125A 3p 125 004671836

EB2S 160/3SF 160A 3p 160 004671837

EB2S 160/4SF 16A 4p 16 004671840

4 1,00

EB2S 160/4SF 20A 4p 20 004671841

EB2S 160/4SF 25A 4p 25 004671842

EB2S 160/3SF 32A 4p 32 004671843

EB2S 160/4SF 40A 4p 40 004671844

EB2S 160/4SF 50A 4p 50 004671845

EB2S 160/4SF 63A 4p 63 004671846

EB2S 160/4SF 80A 4p 80 004671847

EB2S 160/4SF 100A 4p 100 004671848

EB2S 160/4SF 125A 4p 125 004671849

EB2S 160/4SF 160A 4p 160 004671850

EB2S 160/3HF 16A 3p 16 004671853

3

40/20

0,80

1

EB2S 160/3HF 20A 3p 20 004671854

EB2S 160/3HF 25A 3p 25 004671855

EB2S 160/3HF 32A 3p 32 004671856

EB2S 160/3HF 40A 3p 40 004671857

EB2S 160/3HF 50A 3p 50 004671858

EB2S 160/3HF 63A 3p 63 004671859

EB2S 160/3HF 80A 3p 80 004671860

EB2S 160/3HF 100A 3p 100 004671861

EB2S 160/3HF 125A 3p 125 004671862

EB2S 160/3HF 160A 3p 160 004671863

EB2S 160/4HF 16A 4p 16 004671866

4 1,00

EB2S 160/4HF 20A 4p 20 004671867

EB2S 160/4HF 25A 4p 25 004671868

EB2S 160/4HF 32A 4p 32 004671869

EB2S 160/4HF 40A 4p 40 004671870

EB2S 160/4HF 50A 4p 50 004671871

EB2S 160/4HF 63A 4p 63 004671872

EB2S 160/4HF 80A 4p 80 004671873

EB2S 160/4HF 100A 4p 100 004671874

EB2S 160/4HF 125A 4p 125 004671875

EB2S 160/4HF 160A 4p 160 004671876
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EB2S 160 fiksna zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

fiksna/fiksna

EB2S 160 fiksna zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

fiksna/fiksna

Kompaktni odklopniki z znižano kratkostično izklopno zmogljivostjo

Tehnični podatki na strani 
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EB2S 160/3LA 25A 3p 25 004671879

3

16/8

0,80

1

EB2S 160/3LA 40A 3p 40 004671880

EB2S 160/3LA 63A 3p 63 004671881

EB2S 160/3LA 80A 3p 80 004671882

EB2S 160/3LA 100A 3p 100 004671883

EB2S 160/3LA 125A 3p 125 004671884

EB2S 160/3LA 160A 3p 160 004671885

EB2S 160/4LA 25A 4p 25 004671889

4 1,0

EB2S 160/4LA 40A 4p 40 004671890

EB2S 160/4LA 63A 4p 63 004671891

EB2S 160/4LA 80A 4p 80 004671892

EB2S 160/4LA 100A 4p 100 004671893

EB2S 160/4LA 125A 4p 125 004671894

EB2S 160/4LA 160A 4p 160 004671895

EB2S 160/3SA 25A 3p 25 004671899

3

25/13

0,80

1

EB2S 160/3SA 40A 3p 40 004671900

EB2S 160/3SA 63A 3p 63 004671901

EB2S 160/3SA 80A 3p 80 004671902

EB2S 160/3SA 100A 3p 100 004671903

EB2S 160/3SA 125A 3p 125 004671904

EB2S 160/3SA 160A 3p 160 004671905

EB2S 160/4SA 25A 4p 25 004671909

4 1,0

EB2S 160/4SA 40A 4p 40 004671910

EB2S 160/4SA 63A 4p 63 004671911

EB2S 160/4SA 80A 4p 80 004671912

EB2S 160/4SA 100A 4p 100 004671913

EB2S 160/4SA 125A 4p 125 004671914

EB2S 160/4SA 160A 4p 160 004671915

EB2S 160/3HA 25A 3p 25 004671919

3

40/20

0,80

1

EB2S 160/3HA 40A 3p 40 004671920

EB2S 160/3HA 63A 3p 63 004671921

EB2S 160/3HA 80A 3p 80 004671922

EB2S 160/3HA 100A 3p 100 004671923

EB2S 160/3HA 125A 3p 125 004671924

EB2S 160/3HA 160A 3p 160 004671925

EB2S 160/4HA 25A 4p 25 004671929

4 1,0

EB2S 160/4HA 40A 4p 40 004671930

EB2S 160/4HA 63A 4p 63 004671931

EB2S 160/4HA 80A 4p 80 004671932

EB2S 160/4HA 100A 4p 100 004671933

EB2S 160/4HA 125A 4p 125 004671934

EB2S 160/4HA 160A 4p 160 004671935
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EB2S 160 nastavljiva zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

nastavljiva (0.63-
1)/fiksna

EB2S 160 nastavljiva zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

nastavljiva (0.63-
1)/fiksna

EB2S 160 nastavljiva zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

nastavljiva (0.63-
1)/fiksna

Tehnični podatki na strani 
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EB2S 250/3LF 200A 3p 200 004671812
3

16/8

1,50

1
EB2S 250/3LF 250A 3p 250 004671813

EB2S 250/4LF 200A 4p 200 004671825
4 1,90

EB2S 250/4LF 250A 4p 250 004671826

EB2S 250/3LA 200A 3p 200 004671887
3

16/8

1,50

1
EB2S 250/3LA 250A 3p 250 004671888

EB2S 250/4LA 200A 4p 200 004671897
4 1,90

EB2S 250/4LA 250A 4p 250 004671898

EB2S 250/3SF 200A 3p 200 004671838
3

25/19

1,50

1
EB2S 250/3SF 250A 3p 250 004671839

EB2S 250/4SF 200A 4p 200 004671851
4 1,90

EB2S 250/4SF 250A 4p 250 004671852

EB2S 250/3HF 200A 3p 200 004671864
3

40/20

1,50

1
EB2S 250/3HF 250A 3p 250 004671865

EB2S 250/4HF 200A 4p 200 004671877
4 1,90

EB2S 250/4HF 250A 4p 250 004671878

EB2S 250/3SA 200A 3p 200 004671907
3

25/19

1,50

1
EB2S 250/3SA 250A 3p 250 004671908

EB2S 250/4SA 200A 4p 200 004671917
4 1,90

EB2S 250/4SA 250A 4p 250 004671918

EB2S 250/3HA 200A 3p 200 004671927
3

40/20

1,50

1
EB2S 250/3HA 250A 3p 250 004671928

EB2S 250/4HA 200A 4p 200 004671937
4 1,90

EB2S 250/4HA 250A 4p 250 004671938
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EB2S 250 fiksna zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

fiksna/fiksna

EB2S 250 nastavljiva zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

nastavljiva 
(0.63-1)/nastavljiva 

(5-11)

EB2S 250 fiksna zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

fiksna/fiksna

EB2S 250 fiksna zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

fiksna/fiksna

EB2S 250 nastavljiva zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

nastavljiva (0.63-
1)/nastavljiva 

(5-11)

EB2S 250 nastavljiva zaščita

Tip In (A) šifra polov
Icu/Ics 400V 

[kA] 
nastavitev

 termo/magnetna
teža
[kg]

pakiranje
[kos]

nastavljiva (0.63-
1)/nastavljiva 

(5-11)

Kompaktni odklopniki z znižano kratkostično izklopno zmogljivostjo

Tehnični podatki na strani 
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004671950

3p, 4p 1

004671951

004671953

004671954

004671955

004671956

004671957

004671958

004671970
3p, 4p 1

004671971

004671972 3p

004671977 4p

004671973 3p

1

004671974 3p

004671990 4p

004671991 3p

004671992 4p

004671993 3p

004671994 4p

004671975 3p, 4p

004671978 3p

004671979 4p

R02S
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DIN-S

PS2S

SS2S

DA2S

NA2S

PR2S RC

Kompaktni odklopniki z znižano kratkostično izklopno zmogljivostjo

Notranji pribor

Pribor za EB2S 160 in 250

Notranji pribor (možnost vgradnje s strani kupca) šifra opis polov
pakiranje

[kos]

Pomožno stikalo, PS2S 160-250 1 izmenični kontakt

Signalno stikalo, SS2S 160-250 1 izmenični kontakt

Daljinski sprožnik, DA2S 160-250 AC 200-240V AC 200-240V

Daljinski sprožnik, DA2S 160-250 AC 380-450V AC 380-450V

Daljinski sprožnik, DA2S 160-250 DC 24V DC 24V

Podnapetostni sprožnik, NA2S 160-250 AC 200-240V AC 200-240V

Podnapetostni sprožnik, NA2S 160-250 AC 380-450V AC 380-450V

Podnapetostni sprožnik, NA2S 160-250 DC 24V DC 24V

Zunanji pribor

Pribor za EB2S 160

Šifra poli
Packaging

[kos]

Direktna vrtljiva ročica odklopnika, RO2S 160
1

Ročica za na vrata, RO2S 160P

Zbiralnični priključek, ZB2S 160/3 set = 3kos

Zbiralnični priključek, ZB2S 160/4 set = 4kos

Zaščitna pregrada,  IZ2S 160

Prekritje sponk-dolgo, PR2S 160/3

Prekritje sponk-dolgo, PR2S 160/4

Prekritje sponk-kratko, PR2S 160/3

Prekritje sponk-kratko, PR2S 160/4

Prekritje sponk, PR2S 160/3 RC

Prekritje sponk, PR2S 160/4 RC

Adapter za montažo na DIN letev, DIN-S 160

Zadnji priključki, RC2S 160/3 set = 3kos

Zadnji priključki, RC2S 160/4 set = 4kos

Tehnični podatki na strani 

PR2S dolgo
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004671980

3p, 4p 1
004671981

004671982

004671983

004671984 3p

004671995 4p

004671996 3p

004671997 4p

004671998 3p

004671999 4p

004671985
3p

1

004671986

004672000 4p

004672001 3p

004672002 4p

004672003 3p

004672004 4p

004672005 3p

004672006 4p

004672007 3p

004672008 4p

001696162 3p

001696163 4p

MO2S
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PR2S RC

DA-60

Kompaktni odklopniki z znižano kratkostično izklopno zmogljivostjo

Pribor za EB2S 250

šifra polov
pakiranje

[kos]

Elektromotorni pogon, MO2S 250 AC230-240V

Elektromotorni pogon, MO2S 250 DC24V

Direktna vrtljiva ročica odklopnika, RO2S 250

Ročica za na vrata, RO2S 250P

Zbiralnični priključek, ZB2S 250/3 set = 3kos

Zbiralnični priključek, ZB2S 250/4 set = 4kos

Zadnji priključki, RC2S 250/3 set = 3kos

Zadnji priključki, RC2S 250/4 set = 4kos

Kabelski priključki, SP2S 250/3 set = 3kos

Kabelski priključki, SP2S 250/4 set = 4kos

Zaščitna pregrada, IZ2S 250

Prekritje sponk-kratko, PR2S 250/3

Prekritje sponk-kratko, PR2S 250/4

Prekritje sponk-dolgo, PR2S 250/3

Prekritje sponk-dolgo, PR2S 250/4

Prekritje sponk-širše, PR2S 250/3

Prekritje sponk-širše, PR2S 250/4

Prekritje sponk, PR2S 250/3 RC

Prekritje sponk, PR2S 250/4 RC

Prekritje sponk, PR2S 250/3 CC

Prekritje sponk, PR2S 250/4 CC

Adapter za 60mm zbiralčni sistem 3p, DA-60/250/3/FE-5

Adapter za 60mm zbiralčni sistem 4p, DA-60/250/4/FE-5

Tehnični podatki na strani 

PR2S dolgo

PR2S kratko


